走
向
謗
，
給

檔號:

保存年限:

函臺北市建築管理工程處

地址: 11008臺北市市府路1號南區2樓

承辦人:吳建興

電話: 27258395
傳真: 27595772
電子信箱: 1438@dba2. tcg. gov. tw

受文者:臺灣區綜合營造工程工業同業公會

發文日期:中華民國 104年10 月 23 日
發文字號:北市都建使字第10415032100號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如主豈 C15032100AOO_ATTCH1.pdf)

﹒
裝

...

主告 :l丞l轉內政部依住宅性能評估實施辦法第13條規定指定財團

法人台灣建築中心為住宅性能評估機構，並以 104年10 月 8

，請查日台內營字第 1040814856號公告發布什羊如附件)

日召 。

說明:

一、依內政部104年10 月 14 日內授營管字第1040815314號函辨

TJ ea

理。

二、本案納入本局104年內政部建管法令函釋彙編第064號，目

錄第三組編號第 008號。

三、網路網址:: www.dba.tcg.goV.tw 。

正本:臺北市建築師公會、臺灣區綜合管造工程工業同業公會、台北市不動產開發商業
同業公會、台北市室內設計裝修商業同業公會

副本:臺北市政府都市發展局(含附件);要福爾華

第 1 頁，共1頁

孔
聖

A
P

'
，
令
、